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Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

Né bazé t& dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, e Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje
Lokale (*Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe nenit 34, paragrafi
34.1, pika d e Statutit t& Komunés sé& Prishtinés, 01.nr.110-392, dt. 25.02.2010, Kuvendi i
Kryeqgytetit, né mbledhjen e mbajtur mé 31.1.2025, merr kété

VENDIM
1. Miratohet kérkesa e pérfagésuesve té lagjes “Kodra e Diellit II” pér themelimin e Komisionit
pér vleré&simin dhe shqyrtimin e Aktvendimit mbi eksproprijim, nr. 07. nr. 465-25/85, té datés
8 korrik 1985.
2. Komisioni ka kété pérbérje:

2.1. Ermal Osmani, pérfaqésuesi i grupit t& asamblistéve t& LVV-sg;

2.2. Driton Rukiqi, pérfaqésuesi i grupit t€ asamblistéve t&€ LDK-sg;

2.3. Endrit Gashi, pérfaqésuesi i grupit t&€ asamblistéve t& AAK-s&;

2.4. Gézim Mehmeti, pérfaqésuesi i grupit t& asamblistéve t& AKR-s&;

2.5. tre pérfaqésues nga ekzekutivi, njé€ nga Drejtoria e Pronave, njé nga Drejtoria e Kadastrit
dhe njé nga Zyra ligjore, t& cilét caktohen me vendim té& Kryetarit.

3 Komisioni do t& shqyrtojé t€ gjith€ dokumentacionin lidhur me aktvendimin pér eksproprijim
sipas pikés 1. t& kétij vendimi, dhe duke marr pér bazé gjendjen juridike t’i rekomandojé
Kuvendit t& Kryeqytetit q€ t€ marré vendim meritor.

4, Komisioni gjaté punés s¢ vet, duhet t& bashképunojé ngushté me parashtruesit e kérkesés, si
dhe t& gjitha drejtorité e Komunés duhet t'u pérgjigjen kérkesave t& Komisionit.

5: Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjet€) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit té
Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtaté) dité pas publikimit né gjuhé&
zyrtare né ueb-fagen e Komunés.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-020/04-17860/25, mé 4.2.2025




